
18.05.2024 Konkurs 4/EFS+/2024

https://grojec.praca.gov.pl/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 1 / 2

Konkurs 4/EFS+/2024
 pupgrojec Data publikacji: 15.02.2024

Powiatowy Urząd Pracy w Grójcu ogłasza nabór  w ramach wniosków o zorganizowanie stażu dla 5 osób
projektu  pn. „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych 
w powiecie grójeckim (I)" współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+) w 
ramach programu regionalnego - Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027 Oś priorytetowa VI 
Fundusze Europejskie dla aktywnego zawodowo Mazowsza Działanie 6.1 – Aktywizacja zawodowa osób 
bezrobotnych. 
  
O skierowanie na staż mogą ubiegać się osoby bezrobotne  zarejestrowane w powyżej 30 roku życia
Powiatowym Urzędzie Pracy w Grójcu w szczególności znajdujące się w trudnej sytuacji na rynku pracy 
tj.: 
 osoby długotrwale bezrobotne – (osoba pozostającą bez pracy gotowa do podjęcia pracy i aktywnie 
poszukująca zatrudnienia nieprzerwanie przez okres ponad 12 miesięcy w okresie ostatnich 2 lat, z 
wyłączeniem okresów odbywania stażu

 i przygotowania zawodowego dorosłych),
 osoby z wykształceniem odpowiadającym poziomowi ISCED 3 i niższym – (wykształcenie podstawowe, 

 gimnazjalne, ponadgimnazjalne),
 osoby w wieku 50 lat i więcej, 
 osoby z niepełnosprawnością, 
 kobiety. 
  
Przed skierowaniem na staż u każdego uczestnika projektu zostanie przeprowadzona pogłębiona analiza 
umiejętności, predyspozycji i problemów zawodowych zgodnie 
z wymogami Indywidualnego Planu Działania, a także diagnozowanie deficytów 
w zakresie umiejętności cyfrowych, zielonych, niezbędnych w zawodach związanych z usługami 
zdrowotnymi i opiekuńczymi oraz potrzeb szkoleniowych lub walidacyjnych (potwierdzenie nabytych 
wcześniej kwalifikacji i kompetencji). 
  
Projekt realizowany jest biurze projektu tj. w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Grójcu ul. Laskowa 
4a, w budynku dostępnym architektonicznie dla osób z niepełnosprawnościami tj.  budynek jest 
wyposażony w windę, zapewniona jest odpowiednia szerokość drzwi, jest oznaczenie schodów i różnych 
poziomów wysokości, oznaczone miejsce parkingowe, jest możliwość skorzystania z usług tłumacza 
migowego oraz pomoc pracowników urzędu. 
  
Staże zorganizowane będą zgodnie z zasadami określonymi w Ustawie z 20 kwietnia 2004r. o promocji 
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy /Dz. U. z 2023r, poz. 735 
z późn. zm./, rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 20 sierpnia 2009r. w sprawie 
szczegółowych warunków odbywania stażu przez bezrobotnych 
/Dz. U. Nr 142, poz. 1160/ oraz informacji o naborze. 
  
  
Organizatorem stażu mogą być wnioskodawcy, którzy: 
  
- prowadzą działalność gospodarczą przez co najmniej 3 miesiące, 
- nie zalegają ze składkami w ZUS i Urzędzie Skarbowym, 
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- wykazali efektywność zatrudnieniową po zakończonych dotychczas stażach, 
- złożą kompletny wniosek na odpowiednim druku w wyznaczonym terminie, 
- deklarują zatrudnienie bezrobotnych po stażu (w pierwszej kolejności będą rozpatrywane wnioski z 
deklaracją zatrudnienia minimum 3 miesiące). 
  
Staż przeznaczony jest dla bezrobotnych, którzy nie są w najbliższym stosunku pokrewieństwa (rodzic – 
dziecko, dziecko – rodzic, rodzeństwo) oraz nie pozostają  
w związku małżeńskim  z organizatorem stażu. 
Okres realizacji stażu wyniesie od 3 do 6 miesięcy. 
Wnioski o skierowanie na staż wraz z załącznikami można składać osobiście, elektronicznie w 
Powiatowym Urzędzie Pracy w Grójcu, ul. Laskowa 4a lub pocztą tradycyjną (decyduje data wpływu do 
urzędu) w terminie  22.02.2024 r.
W przypadku złożenia wniosku w formie elektronicznej, wniosek oraz załączniki do wniosku muszą 
posiadać:

bezpieczny podpis elektroniczny weryfikowany za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu z 
zachowaniem zasad przewidzianych w przepisach o podpisie elektronicznym lub
podpis potwierdzony profilem zaufanym elektronicznej platformy usług administracji publicznej.

  
Wniosek wraz z załącznikami dostępny poniżej. 
  
Merytorycznie rozpatrywane będą tylko wnioski wypełnione kompletnie i czytelnie, zawierające 
wszystkie wymagane załączniki i złożone w wyznaczonym terminie naboru. 
          
Szczegółowe informacje można uzyskać w pok. 206 lub pod nr tel. (48) 685 01-54, (48) 685 01-30. 
  
#FunduszeUE, #FunduszeEuropejskie 

Pobierz wniosek i formularz oferty pracy
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